
Filmový přehled > Revue > Aktuality

REDAKCE / 11. 4. 2016

Teorie tygra je druhý týden v
čele návštěvnosti kin

Česká komedie Teorie tygra je i druhý týden po své premiéře v čele návštěvnosti

tuzemských kin. Tržby rodinného filmu scenáristy a režiséra Radka Bajgara s Jiřím

Bartoškou a Eliškou Balzerovou již překonaly hranici deseti milionů korun a snímek

vidělo přes 78.000 diváků. Oznámila to dnes Unie filmových distributorů.

Na druhém místě zůstává Batman v Superman: Úsvit spravedlnosti. Nové filmové

zpracování slavných komiksů režiséra Zacka Snydera, v němž Batman a Superman stojí

proti sobě, za tři týdny vidělo téměř 153.000 diváků, kteří v pokladnách nechali více

než 23 milionů korun. Na třetí místo z pátého si v minulém týdnu polepšil příběh o

prvním králíkovi v policejním sboru zvířecí metropole ve snímku Zootropolis: Město

zvířat, který za šest týdnů již vidělo bezmála 190.000 diváků. Čtvrté jsou příhody dvou

animovaných nešiků Pat a Mat ve filmu, kteří za dva týdny nasbírali necelých 24.000

diváků. Na páté příčce skončilo třetí pokračování jedné z nejúspěšnějších

animovaných sérií na světě Kung Fu Panda, které za měsíc navštívilo téměř 130.000

dětí i dospělých.

V první dvacítce víkendové tabulky nejnavštěvovanějších filmů je šest dalších českých

snímků. Na osmé příčce je drama Já, Olga Hepnarová, desátá skončila komedie

Dvojníci s Ondřejem Sokolem v hlavní roli. Čtrnáctý je dokument Trabantem do

posledního dechu, na patnáctém místě následuje nová pohádka Řachanda a na

sedmnáctém pokračování básnické série režiséra Dušana Kleina Jak básníci čekají na

zázrak. Na 18. místě vstoupilo do žebříčku drama režiséra Petra Václava Nikdy nejsme

sami, v němž hrají Karel Roden a Lenka Vlasáková.

Nejvíce diváků má v první dvacítce na svém kontě filmové zpracování komiksu

Deadpool, které za devět týdnů navštívilo přes 337.000 lidí.

http://www.filmovyprehled.cz/Revue/Premiery/Pat-a-Mat-ve-filmu
http://www.filmovyprehled.cz/Revue/Premiery/Ja.-Olga-Hepnarova
http://www.filmovyprehled.cz/Revue/Premiery/Dvojnici
http://www.filmovyprehled.cz/Revue/Premiery/Trabantem-do-posledniho-dechu
http://www.filmovyprehled.cz/Revue/Premiery/Trabantem-do-posledniho-dechu
http://www.filmovyprehled.cz/Revue/Premiery/Rachanda
http://www.filmovyprehled.cz/Revue/Premiery/Nikdy-nejsme-sami
http://www.filmovyprehled.cz/Revue/Premiery/Nikdy-nejsme-sami


Tabulka nejnavštěvovanějších filmů v ČR včetně tržeb:

Pořadí Název filmu
Víkend

tržby

Víkend

diváci

Celkem

tržby

Celkem

diváci

1. Teorie tygra 5,223.668 36.588 10,735.518 78.276

2.
Batman v Superman: Úsvit

spravedlnosti
2,445.389 15.820 23,042.485 152.820

3. Zootropolis: Město zvířat 2,443.780 18.519 26,424.420 189.939

4. Pat a Mat ve filmu 2,006.646 16.683 2,924.407 23.892

5. Kung Fu Panda 3 1,965.700 14.439 17,387.518 129.491

Zdroj: ČTK


